



Proforma

RSM 0145

Data emiterii: 20.01.2023

Cota TVA (19% - Normala)

Furnizor:

PARAPETI ROGER SRL

Reg. com.: J12/1419/2013

CIF: RO31595847

Adresa: EUGEN LOVINESCU, NR. 17, CLUJ-NAPOCA, CLUJ

IBAN (RON): RO78BTRLRONCRT0212740302

Banca: BANCA TRANSILVANIA

SWIFT: BTRLR022

Tel.: 0728205305

Capital social: 200 RON

Client:

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

Reg. com.: J40/8651/2017

CIF: RO37714360

Adresa: B-dul BASARABIA, Nr. 256, CLADIRE C1, Cod postal 30352, Bucuresti Sectorul 3

Judet: Bucuresti

Tara: Romania

Nr.	Denumire produs/serviciu	U.M.	Cant.	Pret unitar (RON fara TVA)	Valoare (RON)	TVA (RON)
1	Parapet metalic H4W4 cu talpa	ml	735	487.65	358422.75	68100.32
2	Stalp suplimentar H4W4 cu talpa	buc	1	615.03	615.03	116.86
3	Elemente de capat lisa superioara	buc	2	194.76	389.52	74.01
4	Elemente de capat lisa inferioara	buc	2	358.77	717.54	136.33
Subtotal					360144.84	68427.52
Total plata					428572.36 RON	

1 euro = 4.9760

Se achita cu OP, BO, CEC conform contract nr. 23 din 17.01.2023

Santier PASAJ RUTIER SUPRATERAN IKEA

Conform Lg. 227/2015 privind Codul Fiscal, Art. 319 alin. (29), semnarea și ștampilarea facturilor nu constituie elemente obligatorii pe care trebuie să le conțină factura

Intocmit de:

Date privind expeditia:

Semnatura de primire:

Numele delegatului: -, CI: -. Expediere la data de, ora